
  
   

      SENIORENLIGA
 

   Nach dem 2.Spieltag am 06.06.2025

Pin-Schoner reiner Zufall 1925 2040 2 6
Forsche Kugel Löwen 1908 1790 6 2  
Glücksspieler Mitmischer 1749 1804 4 4
Unentwegten Oldies 1907 1912 4 4

Wir Optimisten Striker 1834 2114 0 8
Pin-Killer Pin-Fresser 1846 1968 2 6

Punkte Punkte Punkte Pins Pins Pins Spiele Schnitt
Pl Mannschaft alt neu gesamt alt neu gesamt
1 Pin-Fresser 8 6 14 2114 1968 4082 24 170,08
2 reiner Zufall 4 6 10 1873 2040 3913 24 163,04
3 Löwen 8 2 10 2090 1790 3880 24 161,67
4 Forsche Kugel 4 6 10 1913 1908 3821 24 159,21
5 Unentwegten 6 4 10 1873 1907 3780 24 157,50
6 Striker 0 8 8 1974 2114 4088 24 170,33
7 Pin-Killer 6 2 8 2029 1846 3875 24 161,46
8 Pin-Schoner 6 2 8 1947 1925 3872 24 161,33
9 Oldies 2 4 6 1962 1912 3874 24 161,42
10 Glücksspieler 2 4 6 1723 1749 3472 24 144,67
11 Mitmischer 0 4 4 1792 1804 3596 24 149,83
12 Wir Optimisten 2 0 2 1837 1834 3671 24 152,96

Pl Beste Herren Serie Pl Beste Damen Serie
Name Mann. Pins Name Mann. Pins

1 A.Marhold Striker 638 1 T.Barthel Pin-Fresser 561
2 M.Ortmann Pin-Killer 551 2 B.Rüdell Pin-Schoner 522

J.Schneider Pin-Fresser 551 3 A.Gillmeister reiner Zufall 517
3 R.Kopp Pin-Killer 547

Pl Beste Herren Einzel Pl Beste Damen Einzel
Name Mann. Pins Name Mann. Pins

1 A.Marhold Striker 247 1 T.Barthel Pin-Fresser 224
2 J.Schneider Pin-Fresser 213 2 A.Gillmeister reiner Zufall 204
3 M.Ortmann Pin-Killer 211 3 I.Kurz Glücksspieler 188

J.Philipp Löwen 211  
 

Beste Mannschaftserie   Bestes Mannschaftsspiel 

2114 Pin-Fresser / Striker 786 Striker

Top 3 Männer Top 3 Damen
A.Marhold Striker 212,67 A.Gillmeister reiner Zufall 172,33
M.Ortmann Pin-Killer 183,67 T.Barthel Pin-Fresser 165,00
J.Schneider Pin-Fresser 180,67 B.Rüdell Pin-Schoner 164,00

 



 
Tagesestleistung  

Nr Name Mann. Serie Sp. Schnitt Einzel
1 Andreas Marhold Striker 638 3 212,67 247
2 Jürgen Schneider Pin-Fresser 551 3 183,67 213
3 Michael Ortmann Pin-Killer 551 3 183,67 211
4 Brigitte Rüdell Pin-Schoner 522 3 174,00 181
5 Anke Gillmeister reiner Zufall 517 3 172,33 204
6 Hans Hafke Unentwegten 508 3 169,33 182
7 Klaus Handreck Pin-Fresser 497 3 165,67 201
8 Ulli Junger Striker 496 3 165,33 191
9 Horst Matzke Striker 491 3 163,67 203
10 Wolfgang Meyer Forsche Kugel 491 3 163,67 180
11 Gerhard Goltz Oldies 489 3 163,00 173
12 Bernd Kurpisz Oldies 485 3 161,67 174
13 Reiner Meisdrock Pin-Fresser 476 3 158,67 170
14 Wolfgang Globke Oldies 473 3 157,67 177
15 Gabi Stiller Wir Optimisten 470 3 156,67 169
16 Ramona Behrendt reiner Zufall 461 3 153,67 176
17 Doris Engelhardt Pin-Schoner 460 3 153,33 155
18 Bernd Flaschel Striker 459 3 153,00 176
19 Roy Nimz Wir Optimisten 455 3 151,67 161
20 Roland Fleischhauer Löwen 450 3 150,00 184
21 Dieter Scharfenberg Pin-Killer 447 3 149,00 170
22 Robert Kopp Pin-Killer 444 3 148,00 176
23 Heinz Kleie Forsche Kugel 441 3 147,00 155
24 Wolfgang Marz Löwen 435 3 145,00 155
25 Thomas Fabian reiner Zufall 434 3 144,67 156
26 Micha Lubsczyk reiner Zufall 433 3 144,33 176
27 Terra Barthel Pin-Fresser 429 3 143,00 162
28 Eleonore Bassemir Löwen 413 3 137,67 158
29 Margrit Philipp Glücksspieler 409 3 136,33 167
30 Renate Lubscyk Unentwegten 405 3 135,00 152
31 Michael Leider Pin-Killer 404 3 134,67 159
32 Henri Finger Pin-Schoner 403 3 134,33 153
33 Johann Weiß Wir Optimisten 401 3 133,67 142
34 Peter Maksiß Pin-Schoner 396 3 132,00 153
35 Angelika Markstaller Unentwegten 395 3 131,67 142
36 Wolfgang Hase Wir Optimisten 394 3 131,33 143
37 Horst Laddach Oldies 393 3 131,00 145
38 Bert Krämer Mitmischer 393 3 131,00 136
39 Klaus Hafke Unentwegten 392 3 130,67 151
40 Christine Schneider Glücksspieler 392 3 130,67 146
41 Jörg-Henry Rogge Mitmischer 390 3 130,00 135
42 Helmut Keitel Forsche Kugel 375 3 125,00 127
43 Bernd Günther Mitmischer 356 3 118,67 126
44 Ilse Kurz Glücksspieler 351 3 117,00 148
45 Rolf Gräper Forsche Kugel 328 2 164,00 185
46 Frank Wartmann Löwen 327 3 109,00 122
47 Karl-Heinz Bassemir Mitmischer 317 3 105,67 132
48 Marianne Reinhardt Forsche Kugel 138 1 138,00 138
Nr Name Mann. Serie Sp. Schnitt Einzel



Spielerliste
 

2.Spieltag  

Nr Name Mann. alt neu Pins alt neu Sp. Schnitt Spiel Serie
1 Andreas Marhold Striker 0 638 638 0 3 3 212,67 247 638
2 Michael Ortmann Pin-Killer 0 551 551 0 3 3 183,67 211 551
3 Jürgen Schneider Pin-Fresser 533 551 1084 3 3 6 180,67 213 551
4 Anke Gillmeister reiner Zufall 0 517 517 0 3 3 172,33 204 517
5 Ulli Junger Striker 538 496 1034 3 3 6 172,33 194 538
6 Hans Hafke Unentwegten 0 508 508 0 3 3 169,33 182 508
7 Jürgen Philipp Löwen 508 0 508 3 0 3 169,33 211 508
8 Wolfgang Globke Oldies 538 473 1011 3 3 6 168,50 206 538
9 Klaus Handreck Pin-Fresser 500 497 997 3 3 6 166,17 201 500
10 Robert Kopp Pin-Killer 547 444 991 3 3 6 165,17 200 547
11 Terra Barthel Pin-Fresser 561 429 990 3 3 6 165,00 224 561
12 Brigitte Rüdell Pin-Schoner 462 522 984 3 3 6 164,00 182 522
13 Rolf Gräper Forsche Kugel 0 328 328 0 2 2 164,00 185 328
14 Horst Matzke Striker 0 491 491 0 3 3 163,67 203 491
15 Reiner Meisdrock Pin-Fresser 505 476 981 3 3 6 163,50 189 505
16 Wolfgang Meyer Forsche Kugel 487 491 978 3 3 6 163,00 180 491
17 Dieter Scharfenberg Pin-Killer 528 447 975 3 3 6 162,50 192 528
18 Bernd Kurpisz Oldies 0 485 485 0 3 3 161,67 174 485
19 Hans Lüddemann Löwen 479 0 479 3 0 3 159,67 179 479
20 Manfred Lang Striker 477 0 477 3 0 3 159,00 179 477
21 Gabi Stiller Wir Optimisten 466 470 936 3 3 6 156,00 176 470
22 Marianne Reinhardt Forsche Kugel 484 138 622 3 1 4 155,50 172 484
23 Gerhard Goltz Oldies 435 489 924 3 3 6 154,00 173 489
24 Bernd Flaschel Striker 0 459 459 0 3 3 153,00 176 459
25 Ramona Behrendt reiner Zufall 455 461 916 3 3 6 152,67 176 461
26 Roy Nimz Wir Optimisten 0 455 455 0 3 3 151,67 161 455
27 Michael Leider Pin-Killer 502 404 906 3 3 6 151,00 175 502
28 Marlies Knuth Wir Optimisten 453 0 453 3 0 3 151,00 165 453
29 Fred Klein Striker 453 0 453 3 0 3 151,00 173 453
30 Michael Sens Striker 452 0 452 3 0 3 150,67 185 452
31 Roland Fleischhauer Löwen 0 450 450 0 3 3 150,00 184 450
32 Jürgen Knuth reiner Zufall 449 0 449 3 0 3 149,67 169 449
33 Kalle Globig Pin-Killer 449 0 449 3 0 3 149,67 175 449
34 Wolfgang Marz Löwen 457 435 892 3 3 6 148,67 160 457
35 Heinz Kleie Forsche Kugel 0 441 441 0 3 3 147,00 155 441
36 Eberhard Räke reiner Zufall 436 0 436 3 0 3 145,33 179 436
37 Eleonore Bassemir Löwen 457 413 870 3 3 6 145,00 161 457
38 Henri Finger Pin-Schoner 465 403 868 3 3 6 144,67 181 465
39 Peter Maksiß Pin-Schoner 471 396 867 3 3 6 144,50 181 471
40 Micha Lubsczyk reiner Zufall 0 433 433 0 3 3 144,33 176 433
41 Doris Engelhardt Pin-Schoner 405 460 865 3 3 6 144,17 163 460
42 Horst Laddach Oldies 454 393 847 3 3 6 141,17 165 454
43 Thomas Fabian reiner Zufall 398 434 832 3 3 6 138,67 156 434
44 Helmut Keitel Forsche Kugel 451 375 826 3 3 6 137,67 173 451
45 Leo Kurz Unentwegten 409 0 409 3 0 3 136,33 155 409
46 Johann Weiß Wir Optimisten 408 401 809 3 3 6 134,83 146 408
47 Doris Hafke Unentwegten 401 0 401 3 0 3 133,67 143 401
48 Bernd Günther Mitmischer 442 356 798 3 3 6 133,00 163 442
49 Wolfgang Hase Wir Optimisten 396 394 790 3 3 6 131,67 157 396
50 Klaus Hafke Unentwegten 0 392 392 0 3 3 130,67 151 392
51 Angelika Markstaller Unentwegten 386 395 781 3 3 6 130,17 142 395
52 Ilse Kurz Glücksspieler 425 351 776 3 3 6 129,33 188 425
53 Jürgen Manthèe Oldies 382 0 382 3 0 3 127,33 136 382
54 Margrit Philipp Glücksspieler 352 409 761 3 3 6 126,83 167 409
55 Frank Henschel Glücksspieler 376 0 376 3 0 3 125,33 138 376
56 Renate Lubscyk Unentwegten 344 405 749 3 3 6 124,83 152 405
57 Bert Krämer Mitmischer 352 393 745 3 3 6 124,17 136 393
58 Christine Schneider Glücksspieler 345 392 737 3 3 6 122,83 146 392
59 Jörg-Henry Rogge Mitmischer 342 390 732 3 3 6 122,00 135 390
60 Frank Wartmann Löwen 0 327 327 0 3 3 109,00 122 327
61 Karl-Heinz Bassemir Mitmischer 317 317 634 3 3 6 105,67 132 317
62 Helga Drescher Forsche Kugel 293 0 293 3 0 3 97,67 114 293
Nr Name Mann. alt neu Pins alt neu Sp. Schnitt Spiel Serie
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